Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кукуевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 14.10.2024 No 139 о/д

д.Кукуи

«Об итогах внутреннего мониторинга реализации
Целевой модели наставничества»

На основании письма Министерства образования и науки Удмуртской Республики
от 17.09.2024 № 01/01-34 эд/6708 «О заполнении отчётных форм «Мониторинг целевой
модели наставничества педагогических работников и обучающихся» в соответствии с
«Дорожной картой» реализации наставничества на 2024-2025 учебный год,
положением о наставничестве МБОУ Кукуевской СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги внутреннего мониторинга реализации Целевой модели
наставничества педагогических работников и обучающихся в МБОУ Кукуевской СОШ в
2024 году (приложение 1 ).

2. Ответственному за официальный сайт школы Вострикову А. Б. итоги внутреннего
мониторинга реализации Целевой модели наставничества педагогических работников и
обучающихся МБОУ Кукуевской СОШ разместить на школьном сайте.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Гладков

r

С приказом ознакомлена: /
!